

## 平成29年度営業に係る事業実施及び実績等について (第1四半期(4～6月))

### 1 事業実施状況

愛のくにえひめ営業本部における平成29年度第1四半期の商談会等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア数			参加企業数		
	年間目標 (件)	実績 (件)	達成率 (%)	年間目標 (社)	実績 (社)	達成率 (%)
H29年度	720	144	20.0	4,600	728	15.8
H28年度	550	144	26.2	4,000	578	14.5
		(670)	(122)		(4,351)	(109)

( )は年度計

### 2 成約状況等

上記事業の実施等により、6月末現在で把握している成約件数は、1,033件、成約（販売）額は約28億円となっている。

分野	29年度第1四半期				28年度第1四半期	
	計		うち海外		計	
	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)
加工食品	454	373,220	16	113,256	419	333,983
地場産品	172	18,453	1	11	33	9,888
ものづくり	145	733,648	4	10,550	109	565,210
農畜産物	98	103,143	1	26	50	102,585
林産物	86	648,060	2	56,640	61	555,600
水産物	78	921,655	19	662,402	77	744,187
総計	1,033	2,798,179	43	842,885	749	2,311,453

年度別実績	成約件数	成約金額 (千円)	うち第1四半期		
			成約件数	成約金額 (千円)	対前年
29年度	1,033	2,798,179	1,033	2,798,179	121%
28年度	3,521	10,370,396	749	2,311,453	123%
27年度	2,957	8,953,028	695	1,883,207	227%
26年度	1,462	5,620,976	303	828,767	297%
25年度	840	2,658,126	204	279,206	-